
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тринадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                

Про внесення змін у рішення 3 сесії 7 скликання  

від 10.12.2015 р. № 35 «Про затвердження Положення 

«Про порядок проведення громадського  

обговорення в Ювілейній селищній територіальній громаді» 

 

 

                 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Постанов Верховної Ради України  від 12 травня 2016 року № 1353-VIII 

«Про перейменування  деяких населених пунктів», від 19.05.2016 року № 1377-VIII «Про 

перейменування окремих населених пунктів та районів» та рішення 12 сесії 7 скликання  

від 21.07.2016 р. № 333 «Про зміну назви юридичних осіб», Слобожанська селищна рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

                 Внести зміни до рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 р. № 35 «Про 

затвердження Положення «Про порядок проведення громадського обговорення в 

Ювілейній селищній територіальній громаді», замінивши в назві, тексті рішення та 

додатках до нього в усіх відмінках слово «Ювілейна» на слово «Слобожанська», слово 

«Дніпропетровський» на слово «Дніпровський». 

 

               Положення «Про порядок проведення громадського обговорення в 

Слобожанській селищній територіальній громаді» додається. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

смт Слобожанське 

11 серпня 2016 року 

419-13/VІІ 

 

 


	Тринадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

